

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

令和 5 年度 資金収支計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位：円)

| 勘定科目                            |                         | 予算(A)       | 決算(B)       | 差異(A)-(B)   |            |
|---------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|
| 事業活動による収入                       | 0195 その他の事業収入           |             | 20,712,375  | -20,712,375 |            |
|                                 | 0200 受取利息配当金収入          |             | 64          | -64         |            |
|                                 | 0201 その他の収入             |             | 13,260      | -13,260     |            |
|                                 | 事業活動収入計(1)              |             | 20,725,699  | -20,725,699 |            |
|                                 | 事業活動による支出               | 0130 事業費支出  |             | 2,535,404   | -2,535,404 |
|                                 |                         | 0131 事務費支出  |             | 2,550,630   | -2,550,630 |
|                                 |                         | 0137 支払利息支出 |             | 2,372,614   | -2,372,614 |
|                                 |                         | 事業活動支出計(2)  |             | 7,458,648   | -7,458,648 |
|                                 | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)   |             | 13,267,051  | -13,267,051 |            |
|                                 | 施設整備等による収入              | 施設整備等収入計(4) |             |             |            |
| 0143 設備資金借入金元金償還支出              |                         |             | 10,936,614  | -10,936,614 |            |
| 施設整備等による支出                      | 0144 固定資産取得支出           |             | 6,963,000   | -6,963,000  |            |
|                                 | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  |             |             |             |            |
| その他の活動による収入                     | 施設整備等支出計(5)             |             | 17,899,614  | -17,899,614 |            |
|                                 | その他の活動収入計(7)            |             | -17,899,614 | 17,899,614  |            |
| その他の活動による支出                     | その他の活動支出計(8)            |             |             |             |            |
|                                 | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) |             |             |             |            |
| 予備費支出(10)                       |                         |             | -           |             |            |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) |                         |             | -4,632,563  | 4,632,563   |            |
| 前期末支払資金残高(12)                   |                         |             | 4,691,233   | -4,691,233  |            |
| 当期末支払資金残高(11)+(12)              |                         |             | 58,670      | -58,670     |            |

令和 5年度 本社拠点区分 資金収支計算書  
第一号第四様式 (第十七条第四項関係)

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目                            |                         | 予算(A) | 決算(B)     | 差異(A)-(B)  |
|---------------------------------|-------------------------|-------|-----------|------------|
| 事業活動による収入                       | 0200 受取利息配当金収入          |       | 42        | -42        |
|                                 | 8541 受取利息配当金収入          |       | 42        | -42        |
| 事業活動による支出                       | 事業活動収入計(1)              |       | 42        | -42        |
|                                 | 0137 支払利息支出             |       | -42       | 42         |
| 事業活動による収支                       | 7441 支払利息支出             |       | -42       | 42         |
|                                 | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)   |       | -42       | 42         |
| 施設整備等による収入                      | 施設整備等収入計(4)             |       | 84        | -84        |
| 施設整備等による支出                      | 施設整備等支出計(5)             |       |           |            |
|                                 | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  |       |           |            |
| その他の活動による収入                     | その他の活動収入計(7)            |       |           |            |
| その他の活動による収支                     | その他の活動支出計(8)            |       |           |            |
|                                 | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) |       |           |            |
| 予備費支出(10)                       |                         |       | -         |            |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) |                         |       | 84        | -84        |
| 前期末支払資金残高(12)                   |                         |       | 9,909,845 | -9,909,845 |
| 当期末支払資金残高(11)+(12)              |                         |       | 9,909,929 | -9,909,929 |

第一号第四様式 (第十七条第四項関係)  
令和 5 年度 第一事業本部拠点区分 資金収支計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 事業活動による収支   | 勘定科目                            | 予算(A) | 決算(B)       | 差異(A)-(B)   |
|-------------|---------------------------------|-------|-------------|-------------|
| 収           | 0195 その他の事業収入                   |       | 20,712,375  | -20,712,375 |
| 入           | 8491 その他の事業収入                   |       | 20,704,875  | -20,704,875 |
|             | 0196 その他の事業収入                   |       | 7,500       | -7,500      |
|             | 8494 その他の事業収入                   |       | 7,500       | -7,500      |
|             | 0200 受取利息配当金収入                  |       | 22          | -22         |
|             | 8541 受取利息配当金収入                  |       | 22          | -22         |
|             | 0201 その他の収入                     |       | 13,260      | -13,260     |
|             | 8613 雑収入                        |       | 13,260      | -13,260     |
|             | 事業活動収入計(1)                      |       | 20,725,657  | -20,725,657 |
| 支           | 0130 事業費支出                      |       | 2,535,404   | -2,535,404  |
|             | 7226 保険料支出                      |       | 95,958      | -95,958     |
|             | 7234 その他の費用支出                   |       | 2,439,446   | -2,439,446  |
|             | 0131 事務費支出                      |       | 2,550,630   | -2,550,630  |
|             | 7319 修繕費支出                      |       | 39,600      | -39,600     |
|             | 7325 手数料支出                      |       | 72,406      | -72,406     |
|             | 7329 租税公課支出                     |       | 1,322,474   | -1,322,474  |
|             | 7331 保守料支出                      |       | 1,052,150   | -1,052,150  |
|             | 7333 諸会費支出                      |       | 64,000      | -64,000     |
|             | 0137 支払利息支出                     |       | 2,372,656   | -2,372,656  |
|             | 7441 支払利息支出                     |       | 2,372,656   | -2,372,656  |
|             | 事業活動支出計(2)                      |       | 7,458,690   | -7,458,690  |
|             | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)           |       | 13,266,967  | -13,266,967 |
| 施設整備等による収支  | 施設整備等収入計(4)                     |       |             |             |
| 支           | 0143 設備資金借入金元金償還支出              |       | 10,936,614  | -10,936,614 |
|             | 7511 設備資金借入金元金償還支出              |       | 10,936,614  | -10,936,614 |
| 出           | 0144 固定資産取得支出                   |       | 6,963,000   | -6,963,000  |
|             | 7523 車輛運搬器具取得支出                 |       | 5,500,000   | -5,500,000  |
|             | 7517 構築物取得支出                    |       | 1,463,000   | -1,463,000  |
|             | 施設整備等支出計(5)                     |       | 17,899,614  | -17,899,614 |
|             | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)          |       | -17,899,614 | 17,899,614  |
| その他の活動による収支 | その他の活動収入計(7)                    |       |             |             |
| 支           | その他の活動支出計(8)                    |       |             |             |
| 出           | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)         |       |             |             |
|             | 予備費支出(10)                       |       | -           |             |
|             | 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) |       | -4,632,647  | 4,632,647   |
|             | 前期末支払資金残高(12)                   |       | 4,693,673   | -4,693,673  |
|             | 当期末支払資金残高(11)+(12)              |       | 61,026      | -61,026     |

令和5年度 事業活動計算書  
 第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(自) 令和5年4月1日 (至) 令和6年3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目                               |                           | 当年度決算(A)   | 前年度決算(B)   | 増減(A)-(B)  |
|------------------------------------|---------------------------|------------|------------|------------|
| サービス活動増減の部                         | 0086 その他の事業収益             | 20,712,375 | 17,511,555 | 3,200,820  |
|                                    | サービス活動収益計(1)              | 20,712,375 | 17,511,555 | 3,200,820  |
|                                    | 0016 事業費                  | 2,759,454  | 2,579,128  | 180,326    |
| 費用                                 | 0017 事務費                  | 2,550,630  | 8,230,740  | -5,680,110 |
|                                    | 0027 減価償却費                | 8,517,023  | 6,939,490  | 1,577,533  |
| サービス活動増減差額(2)                      |                           | 13,827,107 | 17,749,358 | -3,922,251 |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)              |                           | 6,885,268  | -237,803   | 7,123,071  |
| サービス活動外増減の部                        | 0093 受取利息配当金収益            | 64         | 126        | -62        |
|                                    | 0098 その他のサービス活動外収益        | 16,228     | 13,042     | 3,186      |
|                                    | サービス活動外収益計(4)             | 16,292     | 13,168     | 3,124      |
| 費用                                 | 0033 支払利息                 | 2,372,614  | 2,064,509  | 308,105    |
|                                    | サービス活動外増減費用計(5)           | 2,372,614  | 2,064,509  | 308,105    |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)             |                           | -2,356,322 | -2,051,341 | -304,981   |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)                  |                           | 4,528,946  | -2,289,144 | 6,818,090  |
| 特別増減の部                             | 0103 固定資産受贈額              | 1,478,999  | 2,271,473  | -792,474   |
|                                    | 0104 固定資産売却益              | 1,052,427  |            | 1,052,427  |
|                                    | 特別収益計(8)                  | 2,531,426  | 2,271,473  | 259,953    |
| 減費用                                | 0042 固定資産売却損・処分損          | 1,052,427  |            | 1,052,427  |
|                                    | 特別費用計(9)                  | 1,052,427  |            | 1,052,427  |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9)                 |                           | 1,478,999  | 2,271,473  | -792,474   |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)              |                           | 6,007,945  | -17,671    | 6,025,616  |
| 繰越活動増減差額の部                         | 前期繰越活動増減差額(12)            | -17,671    |            | -17,671    |
|                                    | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 5,990,274  | -17,671    | 6,007,945  |
|                                    | 基本金取崩額(14)                |            |            |            |
|                                    | その他の積立金取崩額(15)            |            |            |            |
|                                    | その他の積立金積立額(16)            |            |            |            |
| 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) |                           | 5,990,274  | -17,671    | 6,007,945  |

令和 5年度 本社拠点区分 事業活動計算書  
第二号第四様式 (第二十三条第四項関係)

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月 31日

(単位:円)

| 勘定科目                     |                                    | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|--------------------------|------------------------------------|----------|----------|-----------|
| サービス活動増減の部               | サービス活動収益計(1)                       |          |          |           |
| 収益                       | 0017 事務費                           |          | 3,050    | -3,050    |
| 費用                       | 4325 手数料                           |          | 550      | -550      |
|                          | 4333 諸会費                           |          | 2,500    | -2,500    |
| サービス活動増減の部               | サービス活動費用計(2)                       |          | 3,050    | -3,050    |
|                          | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)              |          | -3,050   | 3,050     |
| サービス活動外増減の部              | 0093 受取利息配当金収益                     | 42       | 82       | -40       |
| 収益                       | 5821 受取利息配当金収益                     | 42       | 82       | -40       |
|                          | 0098 その他のサービスの活動外収益                | 2,968    |          | 2,968     |
|                          | 5874 雑収益                           | 2,968    |          | 2,968     |
|                          | サービス活動外収益計(4)                      | 3,010    | 82       | 2,928     |
| 費用                       | 0033 支払利息                          | -42      |          | -42       |
| 費用                       | 4811 支払利息                          | -42      |          | -42       |
| サービス活動外増減の部              | サービス活動外費用計(5)                      | -42      |          | -42       |
|                          | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)             | 3,052    | 82       | 2,970     |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)        |                                    | 3,052    | -2,968   | 6,020     |
| 特別増減の部                   | 特別収益計(8)                           |          |          |           |
| 費用                       | 特別費用計(9)                           |          |          |           |
| 特別増減の部                   | 特別増減差額(10)=(8)-(9)                 |          |          |           |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)    |                                    | 3,052    | -2,968   | 6,020     |
| 繰越活動増減差額(12)             |                                    | -2,968   |          | -2,968    |
| 当期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) |                                    | 84       | -2,968   | 3,052     |
| 基本金取崩額(14)               |                                    |          |          |           |
| その他の積立金取崩額(15)           |                                    |          |          |           |
| その他の積立金積立額(16)           |                                    |          |          |           |
| 繰越活動増減差額の部               | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 84       | -2,968   | 3,052     |

第二号第四様式 (第二十三条第四項関係)  
令和5年度 第一事業本部拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和5年4月1日 (至) 令和6年3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目                  |                           | 当年度決算(A)     | 前年度決算(B)   | 増減(A)-(B)  |
|-----------------------|---------------------------|--------------|------------|------------|
| サービス活動増減の部            | 0086 その他の事業収益             | 20,712,375   | 17,511,555 | 3,200,820  |
|                       | 5511 その他の事業収益             | 20,704,875   | 17,495,055 | 3,209,820  |
|                       | 0087 その他の事業収益             | 7,500        | 16,500     | -9,000     |
|                       | 5523 その他の事業収益             | 7,500        | 16,500     | -9,000     |
|                       | サービス活動収益計(1)              | 20,712,375   | 17,511,555 | 3,200,820  |
|                       | 0016 事業費                  | 2,759,454    | 2,579,128  | 180,326    |
|                       | 4225 消耗器具備品費              |              | 225,401    | -225,401   |
|                       | 4226 保険料                  | 320,008      | 338,085    | -18,077    |
|                       | 4233 その他の費用               | 2,439,446    | 2,015,642  | 423,804    |
|                       | 0017 事務費                  | 2,550,630    | 8,227,690  | -5,677,060 |
| サービス活動増減の部            | 4319 修繕費                  | 39,600       |            | 39,600     |
|                       | 4325 手数料                  | 72,406       | 283,849    | -211,443   |
|                       | 4329 租税公課                 | 1,322,474    | 7,257,841  | -5,935,367 |
|                       | 4331 保守料                  | 1,052,150    | 627,000    | 425,150    |
|                       | 4333 諸会費                  | 64,000       | 59,000     | 5,000      |
|                       | 0027 減価償却費                | 8,517,023    | 6,939,490  | 1,577,533  |
|                       | 4451 減価償却費                | 8,517,023    | 6,939,490  | 1,577,533  |
|                       | サービス活動費用計(2)              | 13,827,107   | 17,746,308 | -3,919,201 |
|                       | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)     | 6,885,268    | -234,753   | 7,120,021  |
|                       | 0093 受取利息配当金収益            | 22           | 44         | -22        |
| サービス活動外増減の部           | 5821 受取利息配当金収益            | 22           | 44         | -22        |
|                       | 0098 その他のサービス活動外収益        | 13,260       | 12,514     | 746        |
|                       | 5874 雑収益                  | 13,260       | 12,514     | 746        |
|                       | サービス活動外収益計(4)             | 13,282       | 12,558     | 724        |
|                       | 0033 支払利息                 | 2,372,656    | 2,064,509  | 308,147    |
|                       | 4811 支払利息                 | 2,372,656    | 2,064,509  | 308,147    |
|                       | サービス活動外費用計(5)             | 2,372,656    | 2,064,509  | 308,147    |
|                       | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)    | -2,359,374   | -2,051,951 | -307,423   |
|                       | 経常増減差額(7)=(3)+(6)         | 4,525,894    | -2,286,704 | 6,812,598  |
|                       | 特別増減の部                    | 0103 固定資産受贈額 | 1,478,999  | 2,271,473  |
| 5941 その他の受贈額          |                           | 1,478,999    | 2,271,473  | -792,474   |
| 0104 固定資産売却益          |                           | 1,052,427    |            | 1,052,427  |
| 5951 車輛運搬器具売却益        |                           | 1,052,427    |            | 1,052,427  |
| 特別収益計(8)              |                           | 2,531,426    | 2,271,473  | 259,953    |
| 0042 固定資産売却損・処分損      |                           | 1,052,427    |            | 1,052,427  |
| 4932 車輛運搬器具売却損・処分損    |                           | 1,052,427    |            | 1,052,427  |
| 特別費用計(9)              |                           | 1,052,427    |            | 1,052,427  |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9)    |                           | 1,478,999    | 2,271,473  | -792,474   |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) |                           | 6,004,893    | -15,231    | 6,020,124  |
| 繰越活動増減                | 前期繰越活動増減差額(12)            | -15,231      |            | -15,231    |
|                       | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 5,989,662    | -15,231    | 6,004,893  |
|                       | 基本金取崩額(14)                |              |            |            |
|                       | その他の積立金取崩額(15)            |              |            |            |
|                       | その他の積立金積立額(16)            |              |            |            |

第二号第四様式 (第二十三条第四項関係)  
**令和 5年度 第一事業本部拠点区分 事業活動計算書**

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 額の部 | 勘定科目                               | 当年度決算(A)  | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|-----|------------------------------------|-----------|----------|-----------|
|     | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 5,989,662 | -15,231  | 6,004,893 |

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）  
**令和5年度 貸借対照表**

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

|          | 資 産 の 部     |             | 負 債 の 部      |             |
|----------|-------------|-------------|--------------|-------------|
|          | 当年度末        | 前年度末        | 当年度末         | 前年度末        |
| 流動資産     | 12,782,990  | 16,164,489  | 13,863,509   | 12,497,057  |
| 現金預金     | 12,431,234  | 15,909,475  | 11,052,002   | 10,936,614  |
| 前払費用     | 351,756     | 255,014     | 1,109,108    | 1,109,108   |
| 固定資産     | 225,966,451 | 226,265,525 | 1,702,399    | 1,560,443   |
| その他の固定資産 | 225,966,451 | 226,265,525 | 208,995,658  | 220,050,628 |
| 土地       | 87,280,000  | 87,280,000  | 208,984,813  | 220,036,815 |
| 建物       | 1,316,700   | 136,416,534 | 10,845       | 13,813      |
| 構築物      | 7,807,885   | 1,635,449   |              |             |
| 車輛運搬具    | 709,492     | 933,542     |              |             |
| 長期前払費用   |             |             |              |             |
|          | 238,749,441 | 242,430,014 | 232,839,167  | 232,547,685 |
| 資産の部合計   | 238,749,441 | 242,430,014 | 238,859,167  | 232,547,685 |
|          |             |             | 負債の部合計       | 9,900,000   |
|          |             |             | 資本金          | 9,900,000   |
|          |             |             | 次期繰越活動増減差額   | 9,900,000   |
|          |             |             | 次期繰越活動増減差額   | 5,990,274   |
|          |             |             | (うち当期活動増減差額) | 6,007,945   |
|          |             |             | 純資産の部合計      | 15,890,274  |
|          |             |             | 負債及び純資産の部合計  | 238,749,441 |
|          |             |             | 負債及び純資産の部合計  | 232,839,167 |
|          |             |             | 増 減          | 1,365,452   |
|          |             |             | 増 減          | 115,388     |
|          |             |             | 増 減          | 1,109,108   |
|          |             |             | 増 減          | 141,956     |
|          |             |             | 増 減          | -11,054,970 |
|          |             |             | 増 減          | -11,052,002 |
|          |             |             | 増 減          | -2,968      |
|          |             |             | 増 減          | -9,688,518  |
|          |             |             | 増 減          | 9,900,000   |
|          |             |             | 増 減          | 9,900,000   |
|          |             |             | 増 減          | -17,671     |
|          |             |             | 増 減          | 6,007,945   |
|          |             |             | 増 減          | 6,007,945   |
|          |             |             | 増 減          | 6,025,616   |
|          |             |             | 増 減          | 6,007,945   |
|          |             |             | 増 減          | -3,680,573  |

附註

- 減価償却費の累計額
- 徴収不能引当金の額



第三号第四様式 (第二十七条第四項関係)  
令和 5 年度 本社拠点区分 貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

|      | 資 産 の 部   |           | 負 債 の 部      |           |
|------|-----------|-----------|--------------|-----------|
|      | 当年度末      | 前年度末      | 当年度末         | 前年度末      |
| 流動資産 | 9,909,929 | 9,909,845 | 9,845        | 12,813    |
| 現金預金 | 9,909,929 | 9,909,845 | 9,845        | 12,813    |
|      |           |           | 負債の部合計       | 12,813    |
|      |           |           | 純 資 産 の 部    |           |
|      |           |           | 資本金          | 9,900,000 |
|      |           |           | 資本金          | 9,900,000 |
|      |           |           | 次期繰越活動増減差額   | 84        |
|      |           |           | 当期繰越活動増減差額   | -2,968    |
|      |           |           | (うち当期活動増減差額) | -2,968    |
|      |           |           | 純資産の部合計      | 9,897,032 |
|      |           |           | 負債及び純資産の部合計  | 9,909,929 |
|      |           |           | 資産の部合計       | 9,909,845 |
|      |           |           |              | 84        |
|      |           |           |              | 3,052     |
|      |           |           |              | 3,052     |
|      |           |           |              | 6,020     |
|      |           |           |              | 3,052     |
|      |           |           |              | 84        |

第三号第四様式 (第二十七条第四項関係)  
 令和 5 年度 第一事業本部拠点区分 貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

|                 | 資 産 の 部     |             | 負 債 の 部     |             | 増 減         |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|                 | 当年度末        | 前年度末        | 当年度末        | 前年度末        |             |
| 流動資産            | 2,872,533   | 6,254,116   | 13,863,509  | 12,497,057  | 1,366,452   |
| 現金預金            | 2,520,777   | 5,999,102   | 11,052,002  | 10,936,614  | 115,388     |
| 前払費用            | 351,756     | 255,014     | 1,109,108   | 1,560,443   | 1,109,108   |
| 固定資産            | 225,966,451 | 226,265,525 | 1,702,399   | 220,037,815 | 141,956     |
| その他の固定資産        | 225,966,451 | 226,265,525 | 208,884,813 | 220,037,815 | -11,052,002 |
| 土地              | 87,280,000  | 87,280,000  | 208,884,813 | 220,036,815 | -11,052,002 |
| 建物              | 128,882,374 | 136,416,534 | 1,000       | 1,000       | -9,633,550  |
| 構築物             | 1,316,700   | 1,316,700   | 222,819,322 | 232,531,872 | -9,633,550  |
| 中働運搬具           | 7,807,885   | 1,635,449   | 5,989,662   | -15,231     | 6,004,893   |
| 長期前払費用          | 7,099,492   | 1,983,542   | 6,004,893   | -15,231     | 6,020,124   |
| 負債及び純資産の部合計     | 228,838,984 | 232,519,641 | 228,838,984 | 232,519,641 | -3,680,657  |
| 流動負債            |             |             |             |             |             |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 |             |             |             |             |             |
| 未払費用            |             |             |             |             |             |
| 前受金             |             |             |             |             |             |
| 固定負債            |             |             |             |             |             |
| 設備資金借入金         |             |             |             |             |             |
| 長期預り金           |             |             |             |             |             |
| 負債の部合計          |             |             | 222,819,322 | 232,531,872 | -9,633,550  |
| 純資産の部           |             |             |             |             |             |
| 次期繰越活動増減差額      |             |             | 5,989,662   | -15,231     | 6,004,893   |
| 当期繰越活動増減差額      |             |             | 6,004,893   | -15,231     | 6,020,124   |
| (うち当期活動増減差額)    |             |             | 6,004,893   | -15,231     | 6,004,893   |
| 純資産の部合計         |             |             | 5,989,662   | -15,231     | 6,004,893   |
| 負債及び純資産の部合計     |             |             | 228,838,984 | 232,519,641 | -3,680,657  |